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Odpowiedź BKS-I.054.196.2024.JP z dani 9.08.2024

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 9 sierpnia, niniejszym doprecyzowuje

Zastępca prezydenta miasta, Piotr Grzelak, regularnie powołuje się na elementy związane z organizacją ruchu, 

komunikacją, leżące u źródła wyboru wariantu włączenia linii tramwajowej GPW w aleję Grunwaldzką.  

Chodzi  o  wypowiedzi  podczas  briefingu  nt  dofinansowania  unijnego  w  dniu  12  lipca  2024,  kiedy  to  

wiceprezydent Grzelak (w kontekście pytania o wpięcie tramwaju w aleję Grunwaldzką) użył sformułowania "(..) 

organizacja  ruchu,  myślę  że  każdy  z  Państwa  ma  świadomość  czym  jest  skrzyżowanie  Miszewskiego,  Do  

Studzienki, Grunwaldzkiej. To jest bardzo ważne pod kątem komunikacyjnym skrzyżowanie. I alternatywa dla 

rozwiązania  na  tym  skrzyżowaniu  było  rozoranie  dużej  części  Wrzeszcza  i  poprowadzenie  tego  układu  

komunikacyjnego na tym skrzyżowaniu w taki sposób, że od Jaśkowej Doliny mielibyśmy zmiany organizacji 

ruchu, byłoby duże ryzyko zablokowania ruchu.

https://youtu.be/SSVTuuceNgQ?feature=shared&t=659

W podobnym tonie wiceprezydent wypowiadał się podczas absolutoryjnej sesji rady miasta:

"Głównym  (argumentem)  są  (argumenty)  związane  z  organizacją  ruchu,  komunikacją,  z  możliwością  

podłączenia w główną  oś  komunikacyjną  tramwaju w tzw. cieniu świateł  na skrzyżowaniu Miszewskiego, Do 

Studzienki, Grunwaldzka (...) po to aby nie powodować naprawdę dużego zakorkowania w tym bardzo ważnym 

miejscu komunikacyjnym." (wypowiedź z absolutoryjnej sesji rady miasta 20 czerwca 2024 - z godziny 14:20)

Na  bazie  czego  wiceprezydent  Grzelak  formułuje  i  wypowiada  opinie  na  temat  organizacji  ruchu  oraz  

negatywnych skutków włączenia tramwaju poprzez ulicę Do Studzienki?

Jeżeli istnieją jakiekolwiek dokumenty na bazie których wiceprezydent Grzelak formułuje zacytowane opinie, 

proszę o ich udostępnienie.

z poważaniem

Jakub Marchwicki


